

Protokół Nr 130/17
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 4 stycznia 2017 roku.

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Adam Jarubas, Marszałek Województwa .

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Członkowie Zarządu oraz osoby zaproszone, /nieobecni: P.A. Binkowska, członek Zarządu -nieobecność usprawiedliwiona/ zgodnie z załączoną listą obecności Zał. Nr 1.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

- 1. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania oraz podpisanie umowy na serwis pogwarancyjny na infrastrukturę portalu "Wrota Świętokrzyskie" przed zatwierdzonym planem Zamówień Publicznych na rok 2017,**
- 2. podjęcie uchwały w sprawie ustalenia podziału środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego dla samorządów powiatowych na finansowanie w 2017 roku kształcenia ustawicznego pracodawców i ich pracowników,**
- 3. przyjęcie stanowiska w sprawie usunięcia z Kontraktu Terytorialnego projektu Muzeum Wsi Kieleckiej pn. „Rozbudowa Infrastruktury Parku Etnograficznego w Tokarni”,**
- 4. przyjęcie informacji przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego oraz wyrażenie zgody na podpisanie „Planu strategicznego funkcjonowania Domu Polski Wschodniej w Brukseli”,**
- 5. Dotyczy: zgody na uruchomienie zamówienia publicznego, w związku z planowaną obsługą XII posiedzenia Komitetu Monitorującego Regionalny Program Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w dniu 19 stycznia 2017 r.**
- 6. wniosek o wyrażenie zgody na uczestnictwo Samorządu Województwa Świętokrzyskiego jako partnera w projekcie pod tytułem „Rural RDI milieus in transition towards smart Bioeconomy Clusters and innovation ecosystems” (tłum. „Działania wspierające Badania, Rozwój i Innowacje na terenach wiejskich w kierunku tworzenia klastrów i innowacyjnych ekosystemów w ramach inteligentnej biogospodarki”), o akronimie RDI2CluB i realizację zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego w ramach projektu w przypadku otrzymania wnioskowanego dofinansowania oraz udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli i powierzenia obowiązków w zakresie gospodarki finansowej dla pani Ewy Kapel-Śniowskiej,**
- 7. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanego składu osobowego Komisji Oceny Projektów oceniającej projekty konkursowe współfinansowane z Europejskiego Funduszu Społecznego RPOWŚ na lata 2014-2020,**

8. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów po ponownej ocenie merytorycznej w ramach Osi 8 – Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 dla Europejskiego Funduszu Społecznego, Poddziałanie 8.3.4 Rozwój szkolnictwa ponadpodstawowego w budowaniu kompetencji kluczowych,
9. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanego regulaminu konkursu nr RPSW.09.02.01-IZ.00-26-068/16 w ramach Osi Priorytetowej 9. Włączenie społeczne i walka z ubóstwem Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Poddziałania 9.2.1 Rozwój wysokiej jakości usług społecznych oraz załączników nr IV, Va, Vb, VI,
10. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanego regulaminu konkursu nr RPSW.09.02.02-IZ.00-26-079/16 w ramach Osi Priorytetowej 9. Włączenie społeczne i walka z ubóstwem Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Poddziałania 9.2.2 Rozwój wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych oraz załączników nr IVa, IVb, Va, Vb, VI ,
11. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanego regulaminu konkursu nr RPSW.08.02.03-IZ.00-26-081/17 w ramach Osi Priorytetowej 8. Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Poddziałania 8.2.3 Wsparcie profilaktyki zdrowotnej – ZIT wraz z załącznikami nr IVa, IVb, Va, Vb i VI,
12. podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu jednoetapowego konkursu zamkniętego nr RPSW.02.01.00-OZ.00-26-077/16 w ramach Osi Priorytetowej 2–Konkurencyjna gospodarka 2.1 Wsparcie świętokrzyskich IOB w celu zwiększenia poziomu przedsiębiorczości w regionie Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 wraz z załącznikami,
13. podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu jednoetapowego konkursu zamkniętego nr RPSW.01.03.00-OZ.00-26-073/16 w ramach Osi Priorytetowej I – Innowacje i nauka Działania 1.3 Wsparcie świętokrzyskich Instytucji Otoczenia Biznesu w celu promocji innowacji w sektorze przedsiębiorstw Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020,

14. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji dla zadania "Rozbudowa drogi gminnej nr 338049T Wola Łagowska - Gęśnice w km 0+516,89 do 1+369,73 wraz z budowlami i urządzeniami budowlanymi w m. Wola Łagowska",
15. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji pn.: "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 748 od km 0+000 do km 0+570 w miejscowości Ruda Strawczyńska i Strawczyn polegająca na budowie chodnika",
16. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji pn.: "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 748 od km 8+597 do mostu na rzece Bobrza w miejscowości Bugaj polegająca na budowie chodnika",
17. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji pn.: "Rozbudowa drogi gminnej Borek Klimontowski - Kępie - Etap I",
18. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji pn.: "Budowa drogi gminnej na działkach nr ewid. 343/2, 331/2 - ul. Dolomitowej w miejscowości Szewce, gmina Sitkówka-Nowiny",
19. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania: "Budowa drogi ekspresowej S7 na odcinku granica województwa mazowieckiego/świętokrzyskiego - węzeł drogowo - kolejowy w Skarżysku - Kamienna",
20. podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Końskie,
21. wniosek o wyrażenie zgody na uczestnictwo Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w projekcie pn. „Rural RDI milieus in transition towards smart Bioeconomy Clusters and innovation ecosystems” (tłum. „Działania wspierające Badania, Rozwój i Innowacje na terenach wiejskich w kierunku tworzenia klastrów i innowacyjnych ekosystemów w ramach inteligentnej biogospodarki”), o akronimie RDI2CluB oraz udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego.

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad.

Ad 1

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 1/ uczestniczyła P. E. Gładki, Dyrektor DSI.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania oraz podpisanie umowy na serwis pogwarancyjny na

infrastrukturę portalu "Wrota Świętokrzyskie" przed zatwierdzonym planem Zamówień Publicznych na rok 2017.

Zarząd wyraził zgodę, na przeprowadzenie w/m postępowania oraz podpisanie umowy i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2167/17 w tej sprawie.

Ad 2

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 2/ uczestniczył P. Arkadiusz Piecyk, Dyrektor WUP.

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia podziału środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego dla samorządów powiatowych na finansowanie w 2017 roku kształcenia ustawicznego pracodawców i ich pracowników.

Zarząd wyraził zgodę na przyjęcie informacji oraz podpisanie „Planu strategicznego funkcjonowania Domu Polski Wschodniej w Brukseli” i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2168/17 w sprawie.

Ad 3

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 3-4/ uczestniczył p. J. Kowalczyk, Dyrektor Dep. PEKSiT.

Przyjęcie stanowiska w sprawie usunięcia z Kontraktu Terytorialnego projektu Muzeum Wsi Kieleckiej pn. „Rozbudowa Infrastruktury Parku Etnograficznego w Tokarni”.

Zarząd przyjął stanowisko w sprawie usunięcia z Kontraktu Terytorialnego projektu Muzeum Wsi Kieleckiej pn. „Rozbudowa Infrastruktury Parku Etnograficznego w Tokarni”.

Ad 4

Przyjęcie informacji przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego oraz wyrażenie zgody na podpisanie „Planu strategicznego funkcjonowania Domu Polski Wschodniej w Brukseli”.

Zarząd przyjął informację oraz wyrażenie zgody na podpisanie „Planu strategicznego funkcjonowania Domu Polski Wschodniej w Brukseli”.

Ad 5

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 5-6/ uczestniczył T. Janusz, Z-ca Dyrektora Dep. Polityki Regionalnej.

Dotyczy: zgody na uruchomienie zamówienia publicznego, w związku z planowaną obsługą XII posiedzenia Komitetu Monitorującego Regionalny Program Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w dniu 19 stycznia 2017 r.

Zarząd wyraził zgodę na uruchomienie zamówienia publicznego, w związku z planowaną obsługą XII posiedzenia Komitetu Monitorującego Regionalny Program Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w dniu 19 stycznia 2017 r.

Ad 6

Wniosek o wyrażenie zgody na uczestnictwo Samorządu Województwa Świętokrzyskiego jako partnera w projekcie pod tytułem „Rural RDI milieus in transition towards smart Bioeconomy Clusters and innovation ecosystems” (tłum. „Działania wspierające Badania, Rozwój i Innowacje na terenach wiejskich w kierunku tworzenia klastrów i innowacyjnych ekosystemów w

ramach inteligentnej biogospodarki”), o akronimie RDI2CluB i realizację zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego w ramach projektu w przypadku otrzymania wnioskowanego dofinansowania oraz udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli i powierzenia obowiązków w zakresie gospodarki finansowej dla pani Ewy Kapel-Śniowskiej.

Zarząd upoważnił Zastępcę Dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego, panią Ewę Kapel-Śniowską, do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Świętokrzyskiego jako partnera w międzynarodowym projekcie pod nazwą „Rural RDI milieus in transition towards smart Bioeconomy Clusters and innovation ecosystems” (RDI2CluB) („Działania wspierające Badania, Rozwój i Innowacje na terenach wiejskich w kierunku tworzenia klastrów i innowacyjnych ekosystemów w ramach inteligentnej biogospodarki”), składanym w ramach drugiego etapu konkursu programu Interreg Region Morza Bałtyckiego 2014-2020, priorytet 1 „Potencjał dla innowacji”, cel szczegółowy 1.2. „Inteligentna specjalizacja” przez partnera wiodącego projektu tj. Uniwersytet Nauk Stosowanych JAMK z Regionu Centralnej Finlandii, zwanego dalej „partnerem wiodącym”.

Upoważnił też do realizacji zadań Województwa Świętokrzyskiego w ramach projektu.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2170/17 w przedmiotowej sprawie.

Ad 7

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 7-11/ uczestniczyła P. A. Marcinkowska, Dyrektor Dep. EFS.

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanego składu osobowego Komisji Oceny Projektów oceniającej projekty konkursowe współfinansowane z Europejskiego Funduszu Społecznego RPOWŚ na lata 2014-2020.

Zarząd przyjął zaktualizowany skład osobowy Komisji Oceny Projektów oceniającej projekty konkursowe zgodnie z Zarządzeniem Nr 18/2016 Dyrektora Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie zaktualizowania składu osobowego Komisji Oceny Projektów dokonującej oceny wniosków o dofinansowanie projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 (dla działań finansowanych z EFS).

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2171/17 w sprawie.

Ad 8

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów po ponownej ocenie merytorycznej w ramach Osi 8 – Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 dla Europejskiego Funduszu Społecznego, Poddziałanie 8.3.4 Rozwój szkolnictwa ponadpodstawowego w budowaniu kompetencji kluczowych.

Zarząd zatwierdził listę ocenionych projektów po ponownej ocenie merytorycznej w ramach Osi 8 – Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 dla Europejskiego Funduszu Społecznego, Poddziałanie 8.3.4 Rozwój szkolnictwa ponadpodstawowego w budowaniu kompetencji kluczowych.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2172/17 w sprawie.

Ad 9

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanego regulaminu konkursu nr RPSW.09.02.01-IZ.00-26-068/16 w ramach Osi Priorytetowej 9. Włączenie społeczne i walka z ubóstwem Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Poddziałania 9.2.1 Rozwój wysokiej jakości usług społecznych oraz załączników nr IV, Va, Vb, VI.

Zarząd zatwierdził zaktualizowany regulamin konkursu nr RPSW.09.02.01-IZ.00-26-068/16 w ramach Osi Priorytetowej 9. Włączenie społeczne i walka z ubóstwem Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Poddziałania 9.2.1 Rozwój wysokiej jakości usług społecznych oraz załączniki nr: IV Wzór karty oceny merytorycznej, Va Wzór umowy o dofinansowanie projektu, Vb Wzór decyzji o dofinansowanie projektu, VI Wzór umowy o dofinansowanie - kwoty ryczałtowe.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2173/17 w sprawie.

Ad 10

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanego regulaminu konkursu nr RPSW.09.02.02-IZ.00-26-079/16 w ramach Osi Priorytetowej 9. Włączenie społeczne i walka z ubóstwem Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Poddziałania 9.2.2 Rozwój wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych oraz załączników nr IVa, IVb, Va, Vb, VI.

Zarząd zatwierdził zaktualizowany regulamin konkursu nr RPSW.09.02.02-IZ.00-26-079/16 w ramach Osi Priorytetowej 9. Włączenie społeczne i walka z ubóstwem Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Poddziałania 9.2.2 Rozwój wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych oraz załączników nr: IVa Wzór karty oceny merytorycznej - część A, IVb Wzór karty oceny merytorycznej - część B, Va Wzór umowy o dofinansowanie projektu, Vb Wzór decyzji o dofinansowanie projektu, VI Wzór umowy o dofinansowanie - kwoty ryczałtowe.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2174/17 w sprawie.

Ad 11

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanego regulaminu konkursu nr RPSW.08.02.03-IZ.00-26-081/17 w ramach Osi Priorytetowej 8. Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Poddziałania 8.2.3 Wsparcie profilaktyki zdrowotnej – ZIT wraz z załącznikami nr IVa, IVb, Va, Vb i VI.

Zarząd Zatwierdził zaktualizowany regulamin konkursu nr RPSW.08.02.03-IZ.00-26-081/17 w ramach Osi Priorytetowej 8. Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Poddziałania 8.2.3 Wsparcie profilaktyki zdrowotnej – ZIT oraz załączniki nr IVa i IVb – Karta oceny merytorycznej część A i B, załącznik nr Va – Wzór umowy o dofinansowanie, Vb – Wzór decyzji o dofinansowanie oraz VI – Wzór umowy o dofinansowanie – kwoty ryczałtowe.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2175/17 w sprawie.

Ad 12

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 12-13/ uczestniczyła P. I. Sochacka, Dyrektor Dep. EFRR.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu jednoetapowego konkursu zamkniętego nr RPSW.02.01.00-OZ.00-26-077/16 w ramach Osi Priorytetowej 2–Konkurencyjna gospodarka 2.1 Wsparcie świętokrzyskich IOB w celu zwiększenia poziomu przedsiębiorczości w regionie Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 wraz z załącznikami.

W uchwale nr 1973/16 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 listopada 2016 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu jednoetapowego konkursu zamkniętego numer RPSW.02.01.00–IZ-00-26–077/16 dla Działania 2.1. Wsparcie świętokrzyskich IOB w celu zwiększenia poziomu przedsiębiorczości w regionie w ramach Osi Priorytetowej 2 Konkurencyjna gospodarka Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 wprowadza się zmianę w Regulaminie jednoetapowego konkursu zamkniętego numer RPSW.02.01.00–IZ-00-26–077/16 oraz dołącza się jako załącznik nr 19 wzór oświadczenia Wnioskodawcy, iż wkład własny prywatny do projektu będą stanowić środki wolne od pomocy publicznej.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2176/17 w sprawie.

Ad 13

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu jednoetapowego konkursu zamkniętego nr RPSW.01.03.00-OZ.00-26-073/16 w ramach Osi Priorytetowej I –Innowacje i nauka Działania 1.3 Wsparcie świętokrzyskich Instytucji Otoczenia Biznesu w celu promocji innowacji w sektorze przedsiębiorstw Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

W uchwale nr 2008/16 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 listopada 2016 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu Konkursu numer RPSW.01.03.00-IZ-00-26-073/16 dla Działania 1.3. Wsparcie świętokrzyskich Instytucji Otoczenia Biznesu w celu promocji innowacji w sektorze przedsiębiorstw Regionalnego Programu operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w ramach Osi Priorytetowej I Innowacje i nauka Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 wprowadza się zmianę w Regulaminie Konkursu nr RPSW.01.03.00-IZ-00-26-073/16 oraz dołącza się jako załącznik nr 20 wzór Oświadczenia Wnioskodawcy, iż wkład własny prywatny do projektu będą stanowić środki wolne od pomocy publicznej.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2177/17 w sprawie.

Ad 14

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 14-19/ uczestniczył P. W. Siporski, Dyrektor Dep. Infrastruktury.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji dla zadania "Rozbudowa drogi gminnej nr 338049T Wola Łagowska - Gęsice w km 0+516,89 do 1+369,73 wraz z budowlami i urządzeniami budowlanymi w m. Wola Łagowska".

Zarząd zaopiniował pozytywnie wniosek dotyczący wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji dla zadania "Rozbudowa drogi gminnej nr 338049T Wola Łagowska - Gęsice w km 0+516,89 do 1+369,73 wraz z budowlami i urządzeniami budowlanymi w m. Wola Łagowska".

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2178/17 w sprawie.

Ad 15

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji pn.: "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 748 od km 0+000 do km 0+570 w miejscowości Ruda Strawczyńska i Strawczyn polegająca na budowie chodnika".

Zarząd zaopiniował pozytywnie wniosek dotyczący wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji pn.: "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 748 od km 0+000 do km 0+570 w miejscowości Ruda Strawczyńska i Strawczyn polegająca na budowie chodnika".

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2179/17 w sprawie.

Ad 16

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji pn.: "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 748 od km 8+597 do mostu na rzece Bobrza w miejscowości Bugaj polegająca na budowie chodnika".

Zarząd zaopiniował pozytywnie wniosek dotyczący wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji pn.: "Przebudowa drogi

wojewódzkiej nr 748 od km 8+597 do mostu na rzece Bobrza w miejscowości Bugaj polegająca na budowie chodnika".

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2180/17 w sprawie.

Ad 17

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji pn.: "Rozbudowa drogi gminnej Borek Klimontowski - Kępie - Etap I".

Zarząd zaopiniował pozytywnie wniosek dotyczący wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji pn.: "Rozbudowa drogi gminnej Borek Klimontowski - Kępie - Etap I" i jednogłośnie podjął uchwałę nr 2181/17.

Ad 18

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji pn.: "Budowa drogi gminnej na działkach nr ewid. 343/2, 331/2 - ul. Dolomitowej w miejscowości Szewce, gmina Sitkówka-Nowiny".

Zarząd zaopiniował pozytywnie wniosek dotyczący wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji pn.: "Budowa drogi gminnej na działkach nr ewid. 343/2, 331/2 - ul. Dolomitowej w miejscowości Szewce, gmina Sitkówka-Nowiny" oraz jednogłośnie podjął uchwałę nr 2182/17.

Ad 19

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania: "Budowa drogi ekspresowej S7 na odcinku granica województwa mazowieckiego/świętokrzyskiego - węzeł drogowo - kolejowy w Skarżysku - Kamienna".

Zarząd zaopiniował pozytywnie wniosek dotyczący wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji dla zadania: "Budowa drogi ekspresowej S7 na odcinku granica województwa mazowieckiego/świętokrzyskiego - węzeł drogowo - kolejowy w Skarżysku - Kamienna".

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2183/17 w sprawie.

Ad 20

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 20/ uczestniczył P. R. Dzedzic, Dyrektor Dep. NGP.

Podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Końskie.

Zarząd jednogłośnie podjął postanowienie Nr 83/17 w tej sprawie.

Ad 21

Wyrażenia zgody na uczestnictwo Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w projekcie pn. „Rural RDI milieus in transition towards

smart Bioeconomy Clusters and innovation ecosystems” (tłum. „Działania wspierające Badania, Rozwój i Innowacje na terenach wiejskich w kierunku tworzenia klastrów i innowacyjnych ekosystemów w ramach inteligentnej biogospodarki”), o akronimie RDI2CluB oraz udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego.

Zarząd wyraził zgodę na uczestnictwo Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego, jako Partnera, w projekcie pn. „Rural RDI milieus in transition towards smart Bioeconomy Clusters and innovation ecosystems” (tłum. „Działania wspierające Badania, Rozwój i Innowacje na terenach wiejskich w kierunku tworzenia klastrów i innowacyjnych ekosystemów w ramach inteligentnej biogospodarki”), o akronimie RDI2CluB (zwanego dalej: Projektem), w ramach celu szczegółowego 1.2. „Inteligentna specjalizacja” Programu Interreg Region Morza Bałtyckiego 2014-2020 (IBSR), priorytet 1 „Potencjał dla innowacji”.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2184/17 w sprawie.

Na tym zakończono 130 posiedzenie Zarządu.

Protokołowała:

Edyta Domagała

Przewodniczący obrad:

Marszałek

Województwa Świętokrzyskiego

Adam Jarubas

Wicemarszałek

Województwa Świętokrzyskiego

Jan Maćkowiak

Członek Zarządu:

P. Marek Szczepanik-

P. Piotr Żołądek-